

Инвестор			Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	МУП "ЦМПИ", 630091, г.Новосибирск, Красный проспект,50, тел. 8(383)202-07-72 <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>		по ОКТО	322001
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО ПКФ "Агросервис", 630024, г.Новосибирск, ул.Ватулина,40, тел. 8(383)3611-127 <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>		по ОКТО	23548189
Стройка	Здание по адресу: г. Новосибирск, ул. Романова 33 <i>(наименование, адрес)</i>		по ОКТО	16912281
Объект	Здание по адресу: г. Новосибирск, ул. Романова 33 <i>(наименование)</i>		Вид деятельности по ОКДП	
			Договор подряда (контракт)	
			номер	4
			дата	03.03.2023г.
			Вид операции	

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Основание: ЛСР Установка оконных блоков

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 217,42 (26,68) тыс.руб.

Средства на оплату труда 11,27 (0,31) тыс.руб.

Сметная трудоемкость 32,30 чел.час.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	06.03.2023	03.03.2023	06.03.2023

Номер	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.				Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего				
по позиции	и по смете			5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Раздел 1. Демонтаж ПВХ окна													
1	1	ФЕР10-01-034- (РАЗБОРКА) Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 одностворчатых	100 м2				0,0216						
Приказ от Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций ОЗП=0,8; ЗМ=0,8 к расх.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8 04.09.2019 № 519/пр табл.2 п.2													
		1 ОТ						1 391,50	0,8		24,05	36,38	874,94
		2 ЗМ						236,16	0,8		4,08		
		3 в т.ч. ОТМ						46,96	0,8		0,81	36,38	29,47
		4 М						7 281,04	0		0,00		
		ЗТМ											
		Итого по расценке						8 908,70			28,13		
		ФОТ									24,86		904,41
		Приказ № НР Деревянные конструкции 812/пр от 21.12.2020	%		108						26,85		976,76
		Прил. п.10											
		Приказ № СП Деревянные конструкции 774/пр от 11.12.2020	%		55						13,67		497,43
		Прил. п.10											
		Всего по позиции									68,65		
2	2	ФЕР10-01-034- (РАЗБОРКА) Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 одностворчатых	100 м2				0,036						
Приказ от Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций ОЗП=0,8; ЗМ=0,8 к расх.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8 04.09.2019 № 519/пр табл.2 п.2													
		1 ОТ						1 871,15	0,8		53,89	36,38	1 960,52
		2 ЗМ						270,55	0,8		7,79		
		3 в т.ч. ОТМ						61,81	0,8		1,78	36,38	64,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4 М								9 915,25	0			
3Т				чел.-ч	214,09	0,8	6,165792					
3Тм				чел.-ч	5,04	0,8	0,145152					
Итого по расценке								12 056,95				
ФОТ										61,68		2 025,28
Приказ № НР Деревянные конструкции 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.10				%	108		108			55,67		2 187,30
Приказ № СП Деревянные конструкции 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.10				%	55		55			30,62		1 113,90
Всего по позиции										152,42		

Итого по разделу 1 Демонтаж ПВХ окна :

Итого прямые затраты (справочно)										89,81		2 989,18
в том числе:												
Оплата труда рабочих										77,94		2 835,46
Эксплуатация машин										11,87		153,72
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)										2,59		94,23
Строительные работы										221,07		7 764,57
в том числе:												
оплата труда										77,94		2 835,46
эксплуатация машин и механизмов										11,87		153,72
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)										2,59		94,23
накладные расходы										86,97		3 164,06
сметная прибыль										44,29		1 611,33
Итого ФОТ (справочно)										80,53		2 929,69
Итого накладные расходы (справочно)										86,97		3 164,06
Итого сметная прибыль (справочно)										44,29		1 611,33
Итого по разделу 1 Демонтаж ПВХ окна										221,07		7 764,57

Раздел 2. Противопожарные светопрозрачные окна

3	3	ФЕР09-04-009- Монтаж оконных блоков: из алюминированных стеклопакетами	100 м2				0,0534					
	04	Многокамерных профилей с герметичными										
		1 ОТ					4 344,17			231,98	36,38	8 439,43
		2 3М					1 956,38			104,47		
		3 в т.ч. ОТМ					275,28			14,70	36,38	534,79
		4 М					63,28			3,38		
		3Т	чел.-ч		437,92		23,384928					
		3Тм	чел.-ч		19,31		1,031154					
		Итого по расценке								6 363,83		339,83
		ФОТ								246,68		8 974,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № НР Строительные металлические конструкции 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.9		%	93		93			229,41		8 346,02
		Приказ № СП Строительные металлические конструкции 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.9		%	62		62			152,94		5 564,02
		Всего по позиции										
										722,18		54 922,85
4	4	ТЛ_07.1.02.06 Противопожарное светопрозрачное окно Е _54_54013791 60 38_14.12.2022 02		м2			2,01	27 324,80		7 812,64	7,03	54 922,85
		(Строительные металлические конструкции)										
		Цена=(76624,06-10716,65)/1,2/2,01										
		Всего по позиции										
										7 812,64		54 922,85
5	5	ТЛ_07.1.02.06 Противопожарное светопрозрачное окно Е _54_54013791 60 38_14.12.2022 02		м2			3,33	28 458,80		13 480,48	7,03	94 767,80
		(Строительные металлические конструкции)										
		Цена=(131529,35-17807,98)/1,2/3,33										
		Всего по позиции										
										13 480,48		94 767,80
		Итого по разделу 2 Противопожарные светопрозрачные окна :										
		Итого прямые затраты (справочно)										
		в том числе:										
		Оплата труда рабочих										
		Эксплуатация машин										
		в том числе оплата труда машинистов (Отм)										
		Материалы										
		Строительные работы										
		в том числе:										
		оплата труда										
		эксплуатация машин и механизмов										
		в том числе оплата труда машинистов (Отм)										
		материалы										
		накладные расходы										
		сметная прибыль										
		Итого ФОТ (справочно)										
		Итого накладные расходы (справочно)										
		Итого сметная прибыль (справочно)										
		Итого по разделу 2 Противопожарные светопрозрачные окна										
		в том числе:										
		материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН										
										21 293,12		149 690,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
Эксплуатация машин												
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)												
Материалы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Итого ФОТ (справочно)												
Итого накладные расходы (справочно)												
Итого сметная прибыль (справочно)												
НДС 20%												
ВСЕГО по акту												
в том числе:												
материальные ресурсы, отпущенные в ФРСН												
										21 293,12		149 690,65

Сдал: Генеральный директор ООО ПКФ "Агробервис"

Григорьева С.Е.
[подпись, подпись (инициалы, фамилия)]

Григорьева С.Е.

Принял: Директор МУП "ЦМИ"

Беляцкий Э.В.
[подпись, подпись (инициалы, фамилия)]

Беляцкий Э.В.

